

Reporte de Inventario
 Por Producto De Existencia Valorada General Al 30/12/2020
 Resumido Por Producto Según Costo
 octubre-2020 a Diciembre-2020

Ano	Mes	Fecha de Registro	Fecha de Adquisición	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Itbis	Valor en RD\$	Existencia	Total		
2020	Diciembre	30/12/2020	30/12/2020	00219	AZUCAR PAQUETES 5 LIBRAS	U	109.00	17.44	126.44	150	18,966.00		
		11/12/2020	11/12/2020	AF129	ESCANER DE CODIGO DE BARRAS INALAMBRICO 2D. (3 EN 12.4 G	U	10,000.00	1,800.00	11,800.00	1	11,800.00		
		30/12/2020	30/12/2020	404	DISCO DE ESTADO SOLIDO 500GB 2.5 INTERNO.	U	4,833.69	870.06	5,703.75	3	17,111.26		
		30/12/2020	30/12/2020	00015	PARES DE GUANTES S.M.L.XL.XXL	P	40.00	7.20	47.20	48	2,265.60		
		30/12/2020	30/12/2020	403	TAMBOR DE IMAGENES 32-A CF232A (TONER)	U	4,993.68	898.86	5,892.54	4	23,570.17		
		30/12/2020	30/12/2020	386	TONER HP LASER JET 410-A = CF-411 A) AZUL	U	6,227.92	1,121.03	7,348.95	1	7,348.95		
		30/12/2020	30/12/2020	387	TONER HP LASER JET 410-A = CF-412 A) AMARILLO	U	6,227.92	1,121.03	7,348.95	1	7,348.95		
		30/12/2020	30/12/2020	388	TONER HP LASER JET 410-A = CF-413 A) MAGENTA	U	6,227.92	1,121.03	7,348.95	1	7,348.95		
		30/12/2020	30/12/2020	107	TONER HP CF280A LASERJET NEGRO	U	5,796.43	1,043.36	6,839.79	8	54,718.30		
		30/12/2020	30/12/2020	166	TONER CF212A YELLOW LASERJET 131A	U	4,822.07	867.97	5,690.04	6	34,140.26		
		30/12/2020	30/12/2020	161	TONER CF213A (131A) ROSADO	U	4,822.07	867.97	5,690.04	4	22,760.17		
		30/12/2020	30/12/2020	385	TONER HP 410A NEGRO (CF410A)	U	4,822.07	867.97	5,690.04	1	5,690.04		
		30/12/2020	30/12/2020	164	TONER HP CF210A NEGRO 131A	U	3,849.11	692.84	4,541.95	5	22,709.75		
		30/12/2020	30/12/2020	165	TONER HP CF211A AZUL	U	4,822.07	867.97	5,690.04	5	28,450.21		
		30/12/2020	30/12/2020	253	TONER HP CF283A NEGRO	U	3,615.85	650.85	4,266.70	3	12,800.11		
		30/12/2020	30/12/2020	00001	CAFE MOLIDO 1LBS	P	185.00	29.60	214.60	30	6,438.00		
		30/12/2020	30/12/2020	00020	BRILLO VERDE CON ESPONJA	U	10.00	1.80	11.80	30	354.00		
		30/12/2020	30/12/2020	00009	BRILLOS VERDES	U	5.08	0.91	5.99	20	119.89		
		28/12/2020	28/12/2020	00005	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR 400ML	R	135.00	24.30	159.30	120	19,116.00		
		29/12/2020	29/12/2020	00006	PAPEL TOALLA PARA MANO	R	253.00	45.54	298.54	449	134,044.46		
		28/12/2020	28/12/2020	00004	VASOS DESESCACHABLES NO.4 (20/50)	C	1,550.00	279.00	1,829.00	24	43,896.00		
		30/12/2020	30/12/2020	00024	DESINFECTANTE CLORO	G	51.00	9.18	60.18	75	4,513.50		
		30/12/2020	30/12/2020	00025	DESINFECTANTE MISTOLIN	G	68.00	12.24	80.24	97	7,783.28		
		28/12/2020	28/12/2020	00008	DETERGENTES DE 30 LIBRAS (ACE)	S	600.00	108.00	708.00	1	708.00		
		30/12/2020	30/12/2020	00121	ESCOBILLA DE BAÑO PINODORO C/BASE	U	50.00	9.00	59.00	2	118.00		
		30/12/2020	30/12/2020	00028	LAVAPLATOS (JABON LIQUIDO)	G	85.00	15.30	100.30	31	3,109.30		
		30/12/2020	30/12/2020	00026	PIEDRA AROMATICA P/ BAÑOS	U	33.00	5.94	38.94	55	2,141.70		
		30/12/2020	30/12/2020	00012	TOALLITAS MICROFIBRAS	U	32.00	5.76	37.76	46	1,736.96		
		30/12/2020	30/12/2020	00049	SPRAY GLADES	U	66.00	11.88	77.88	39	3,037.32		
		30/12/2020	30/12/2020	00010	SUAPE NO. 32	U	101.50	18.27	119.77	10	1,197.70		
		29/12/2020	29/12/2020	00022	JABON SPRAY LOTION 400ML	U	241.66	43.50	285.16	83	23,668.18		
		30/12/2020	30/12/2020	327	CINTA ZEBRA PARA ZXP SERIE 3 IMPRESORA	U	1,938.47	348.92	2,287.39	39	89,208.39		
		28/12/2020	28/12/2020	361	CINTA ZEBRA ZC100,ZC300 YMCPKO	U	1,675.00	301.50	1,976.50	13	25,694.50		
		11/12/2020	11/12/2020	AF08	HEADSET AGPTEK 1500 HMS USB	U	2,141.50	385.47	2,526.97	15	37,904.55		
		16/11/2020	16/11/2020	261	TONER HP 81A (CF281X) NEGRO	U	15,487.17	2,787.69	18,274.86	1	18,274.86		
		Noviembre e Octubre		06/10/2020	06/10/2020	392	BOTELLAS DE TINTA NEGRA (T544)	U	590.00	106.20	696.20	1	696.20
				12/10/2020	12/10/2020	218	CARPETAS DE 5" CON COVER	U	248.31	44.70	293.01	5	1,465.03
				12/10/2020	12/10/2020	170	REGLA 12 30CM TRANSPARENTE	U	4.52	0.81	5.33	7	37.34
				07/10/2020	07/10/2020	233	TONER HP 26A CF226A NEGRO	U	6,295.63	1,133.21	7,428.84	6	44,573.06
				09/10/2020	09/10/2020	55	PAPEL MAQUINA SUMADORA 3-76MM 21/4"120	U	13.56	2.44	16.00	18	288.01
09/10/2020	09/10/2020			157	POST- SEÑALIZADORES 47IN/POX1.7IN	U	35.00	6.30	41.30	23	949.90		
08/10/2020	08/10/2020			1	RESMA PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11	U	130.00	23.40	153.40	38	5,829.20		
09/10/2020	09/10/2020			4	BOLIGRAFOS LAPICEROS MEDIUM 1.0MM	U	4.50	0.00	4.50	67	301.50		
09/10/2020	09/10/2020			114	BOLIGRAFOS ROJOS	U	4.50	0.00	4.50	111	499.50		
12/10/2020	12/10/2020			63	BANDA DE GOMAS GRUESA NO 32	C	24.97	4.49	29.46	144	4,242.90		
01/10/2020	01/10/2020	00022	JABON SPRAY LOTION 400ML	U	252.00	45.36	297.36	2	594.72				
02/10/2020	02/10/2020	361	CINTA ZEBRA ZC100,ZC300 YMCPKO	U	2,700.00	486.00	3,186.00	10	31,860.00				
06/10/2020	06/10/2020	327	CINTA ZEBRA PARA ZXP SERIE 3 IMPRESORA	U	2,318.00	417.24	2,735.24	4	10,940.96				

Marcos V. Sánchez Romo
 Marcos Sánchez
 Supervisor de Almacén

